Nawiewnik wirowe

SV NWM

NWM sa przeznaczone do zastosowan w instalacjach

// wentylacyjnych nisko i $redniocisnieniowych.
\ o Nawiewniki  pozwalaja na uzyskanie nawiewu
Sy wirowego i sa szczegolnie zalecane do pomieszczen o

\\ \/4\’\;_/

Nawiewnik wirowy NWM A
w wykonaniu z okragtym panelem czotowym.

wysokosci od 2 do 5 m. Sa dostepne z okragtym lub
kwadratowym panelem czotowym.

SMAY Sp. z 0.0. / ul. Cieptownicza 29 / 31-587 Krakéw
tel. +481237818 80 / fax.+481237818 88 / e-mail: info[dsmay.eu



Nawiewniki wirowe NWM

Wykonanie

NWM sa wyposazone w nieruchome kierownice wytwarzajace wirowy przeptyw powietrza. Panel czotowy
nawiewnika moze by¢ okragty lub kwadratowy. NWM sa wykonane ze stali lakierowanej proszkowo
na kolor biaty RAL9010. Na zamowienie mozliwe jest lakierowanie na inny kolor RAL oraz wykonanie ze stali
nierdzewne;.

Warianty wykonania

NWM-PR - okragla plyta czolowa, polaczenie kierownic z plyta czolowa cylindryczne
NWM-PK - kwadratowa plyta czolowa, polaczenie kierownic z plyta czolowa cylindryczne

Montaz

NWM mozna montowac za pomoca jednej Sruby poprzez otwor znajdujacy sie w centralnej czesci nawiewnika.

Wymiary i rodzaje paneli czotowych
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100 198 135 40

125 248 160 40

160 248 195 60

200 298 235 60

250 348 285 70

315 398 340 70

Zakres zastosowania

Wielkos¢

100
125
160
200
250
315

Wariant PR, PK

Viin [M%/h] V., [m?/h]

20
25
30
50
80
150

40
70
100
180
300
555

Wymiary skrzynek rozpreznych
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100 198 102 98 270 220
125 248 127 98 270 220
160 248 163 123 270 220
200 298 203 158 270 220
250 348 253 198 330 280
315 398 318 248 330 280




Dobor NWM

Oznaczenia:
V, [m%h] catkowity przeptyw powietrza
A, B [m] odlegtosci miedzy nawiewnikami
H, [m] wysokos¢ od sufitu do strefy przebywania ludzi
V., [m/s] predkos¢ powietrza na wysokosciH,
L [m] zasieg strumienia powietrza
V. [m/s] predkos¢ powietrzaw odlegtosci L
At, (K] réznicatemperatur powietrza nawiewanego i temperatury powietrzaw pomieszczeniu
At (K] réznica temperatur powietrza w pomieszczeniu i temperatury powietrza nawiewanego
wodlegtoscil,
gdzie: L=A/2 +H,
lub L=B/2+H,
lub L=X+H,
Ap [Pa] miejscowe straty ci$nienia
L, [dB,] poziom mocy akustycznej
V., [m/s] efektywna predkosé wyptywu
A, [m7] efektywna powierzchnia kratki
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Dobor NWM
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Dobor NWM
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Straty ciSnienia, moc akustyczna
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Dobor NWM
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Dobor NWM
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Dobor NWM
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Straty ciSnienia, moc akustyczna
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Dobor NWM
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Straty cisSnienia, moc akustyczna
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Akcesoria i sposob zamowienia NWM

Przy zaméwieniu nalezy podac informacje wedtug ponizszego sposobu:

NWM - <W> - <S> - <P><RAL> / <ADD>

Gdzie:
<W> - wariant wykonania nawiewnika:
PR - okragta ptyta czotowa
PK - kwadratowa ptyta czotowa
<S> - $rednica nawiewnika: 100, 125, 160, 200, 250, 315
<P> - wykonczenie: *

SL - stal lakierowana

SN (1.4301) - stal nierdzewna gat. 1.4301 (304 wg AISI, OH18N9 wg PN)

SN (1.4404) - stal nierdzewna gat. 1.4404 (316L wg AISI, 00H17N14M2 wg PN)
<RAL> - kolor wg palety RAL *
<ADD> - w tym miejscu nalezy okresli¢ akcesoria dodatkowe jak ponizej:

Akcesoria **
Skrzynka rozprezna wg konfiguracji jak ponizej:
<SR><l>-<H>-<K><D><R>
<I> - izolacja:
brak = brak izolacji
t =izolowana

<H> - wysokosc¢ skrzynki w mm *
<K> - potozenie krocca:
b = boczne
g =gorne
<D> - $rednica krocca przytaczeniowego w mm *
<R> - przepustnica w kréécu przytaczeniowym:

brak = brak przepustnicy,
P = przepustnica z regulacja z zewnatrz skrzynki

* wartosci opcjonalne, w przypadku ich nie podania zostana zastosowane wartosci domyslne

** wiecej informacji w karcie z akcesoriami

Przyktad zamowienia:
NWM - PR - 200 - SL9010 / SRt - 270 - b160P
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